tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, Genel Kurul’dan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin
alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin ödenmiş sermayesi 1.300.000.000 TL (bir milyar üç yüz milyon Türk Lirası) kıymetinde olup tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Şirket’in
1.300.000.000 TL’lik ödenmiş sermayesi, her biri 1 (bir) TL nominal değerde 325.000.000 (üç yüz yirmi beş milyon) adet (A) grubu nama yazılı ve 975.000.000 (dokuz yüz yetmiş
beş milyon) adet (B) grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür. 

(A) grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve Genel Kurul’da oy imtiyazı bulunmaktadır. (B) grubu payların herhangi bir imtiyazı bulunmamaktadır. Payların sahip olduğu
imtiyazlar Esas Sözleşme’nin ilgili maddelerinde belirtilmiştir.